

Nowo mianowani profesorowie

Uchwała Rady Państwa na wniosek prezesa Rady Ministrów 23 ułożonych otrzymało godność profesora zwyczajnego...

Falklandy bazą wojskową

Rząd Margaret Thatcher usiłuje ukryć przed międzynarodową opinią publiczną prawdziwe cele rozbudowy i modernizacji lotniska na Falklandach...

Obecnie wyjaśniło się, iż nowy port lotniczy nie będzie przeznaczony dla samolotów cywilnych...

Sezon w Tatrach

Pod Giewontem więcej gości niż zakopiańskich. Kropówkami trudno się przecisnąć...

APEL O POMOC

W poniedziałek rozpoczęła się w Niamej (Niger) dwudniowa konferencja między państwowego komitetu do walki z suszą na Sahelu...



Kilka milionów osób cierpi głód w wyniku suszy, która niszczy zbiory. CAF - AP - telefoto

DZIENNIK ŁÓDZKI Najstarsza gazeta Łodzi

PIERWSZA W POLSCE: Mapa Łodzi w latach okupacji (INFORMACJA WŁASNA)

W Łodzi powstaje niezwykle wyjątkowa, w formie mapy podobnej do planu miasta. Bada na niej naniezione kontury ulic...

Wspólne posiedzenie Biura Politycznego KC PZPR i Prezydium Rządu

31 stycznia br. odbyło się wspólne posiedzenie Biura Politycznego KC PZPR oraz Prezydium Rządu...

W trakcie posiedzenia wyrażono zadowolenie z rozwoju ruchu związkowego...

Przemian społeczno-gospodarczych kraju jest nieodzownym warunkiem wychodzenia z kryzysu...

Biuro Polityczne KC PZPR uznaje dalszy rozwój ruchu zawodowego za pierwszoplanowe zadanie dla całej partii...

W imieniu prawa...

Beata Kiersfeld, która wraz z mężem i adwokatem francuskim, Sergem Kiersfeldem...

Bliski Wschód

Po poniedziałkowych starciach zbrojnych w rejonie Bejrutu utrzymuje się napięcie...

Waktywnie się lotnictwa i marynarki USA, znajdujące się u brzołów libańskich...

Wtorkowa prasa Bejrucka podaje, że armia rządowa odparła w poniedziałek dwa ataki...

Fala chłodów w Azji

Fala chłodów przechodzi nad północną częścią Indii. W większości rejonów stanu Uttar Pradesh...

Chłody spowodowały ofiary wśród miejscowej ludności. Według danych oficjalnych...

Wtorkowa śnieżnica była tam największą w ciągu 71 lat.



Niz jedna z pozycji szyteckich w Bejrucie. CAF - telefoto

CO DZIEŃ CONIEŚCIE

W 32 dniu roku słońce przeszło o godz. 7.18, zajdzie zaś o 16.22.

Imieniny obchodzą Brygida, Dobrochna, Ignacy, Zygota

Dziś mamy synoptyka

w dniu dzisiejszym przewiduje dla Łodzi następującą pogodę: zachmurzenie duże...

O godz. 19 ciśnienie wynosiło 997,3 hPa (748,1 mm).

Z kalendarza wydarzeń

1459 - Ur. K. Cielos, humanista niemiecki. 1874 - Ur. K. Nitsch, językoznawca...

Taka sobie mysli Nie cofa się, kto związał się z gwiazdą.

Uśmiechnij się



- Chciałbym zobaczyć pańskie stereo!

Program ochrony najstańszych i zachęty do aktywności zawodowej

1 lutego br. wchodzi w życie kilka kanalicji aktów prawnych, które składają się na program socjalno-ekonomiczny...

głównie praca i zapobiegliwość rodziców. Nie wszędzie jednak one wystarczą...

polega m.in. na ujednoliceniu stawek zasiłków. Zakładom pracy stworzono możliwość podwyższenia płac...

zwolniono od obciążenia podatkiem od wynagrodzeń zarobki uzyskiwane w drugim i dalszych miesiącach pracy...

Halowy turniej piłkarski dla młodzieży
Dzisiaj sparring łódzkiego Startu

Drużyny piłkarskie łódzkiego okręgu po wstępnych przygotowaniach przystąpiły do rozgrywania sparingów...

Halowy turniej piłkarski dla młodzieży. Dzisiaj sparring łódzkiego Startu. Drużyny piłkarskie łódzkiego okręgu po wstępnych przygotowaniach przystąpiły do rozgrywania sparingów...

LKS - ZNICZ I WŁÓKNIARZ - SPÓJNIA
Koszykarskie ostatek

Dzisiaj zespoły grające w finale „A” ekstraklasy koszykarskiej przystąpiły do ostatecznych spotkań. Najważniejsze sprawy zostały rozstrzygnięte w przedostatniej kolejce w ubiegłą sobotę i niedzielę...

Klub - reprezentacja

Odwieczny to sportowy problem, jak ułożyć stosunek między klubem, który daje największe zawodników do kadry i reprezentacji, która występuje w różnych imprezach międzynarodowych...

Wspólne posiedzenie

(Dokończenie ze str. 1)
zakładu bez zasługania opinii zarządcy i bez udziału szerszych wykładni nt. sytuacji ekonomicznej zakładu...

WYPOWIEDŹ SZEFA DELEGACJI RADZIECKIEJ

Konferencja sztokholmska
Po wtorowym posiedzeniu plenarnej konferencji sztokholmskiej szef delegacji radzieckiej, amb. Oleg Griniewski, udzielił wypowiedzi dziennikarzom...

Wymiana wczasów między PRL i NRD

W Schmöckwitz koło Berlina podpisano wczoraj wotum porozumienia generalnego o wymianie wczasowej pomiędzy kolegium przewodniczących ogólnopolskich organizacji związkowych...

Australijskie czworaczki już w domu

Pierwsze w świecie czworaczki z próbami, które urodziły się 6 stycznia br. w szpitalu w Melbourne, zostały we wtorek zabrane przez rodziców do domu...

Zmarł najstarszy mieszkaniec W. Brytanii

W wieku 108 lat w domu starców zmarł po krótkiej chorobie najstarszy mieszkaniec Wysp Brytyjskich, John Orton...

Góra krzywoprzysięcy

Mniej więcej połowa świadków zeznających podczas rozpraw sądowych w RFN, to ludzie, którzy powinni z miejsca odpowiadać za krzywoprzysięstwo...

Bielizna dla nietypowych

Zakłady Przemysłu Dzielwarskiego „Mewa” w Bilgoraju w woj. śląskim, jako jedyna w kraju firma produkuje na zamówienie bieliznę ze stylową oraz jedwabiu wiskozowego dla kobiet o nadmiernej tuższy...

List W. Jaruzelskiego do załogi Huty im. Lenina

31 stycznia w Nowej Hucie odbyły się uroczystości związane z 80-leciem nadania Kombinatowi Metalurgicznemu imienia Lenina...

Występy „Police” zmusiły policję do interwencji

Podczas pierwszego z dwóch występów w Rzymie brytyjskiej grupy rockowej „Police” doszło do zamieszek spowodowanych przez miłośników zespołu...

Powstała centralna komisja współpracy socjalistycznych związków młodzieży

31 stycznia br. Związek Socjalistycznej Młodzieży Polskiej, Związek Młodzieży Wiejskiej, Związek Harcerstwa Polskiego, Zrzeszenie Studentów Polskich, wyrażając zdecydowaną wolę rozwinięcia dalszej współpracy...

Zgon pacjenta po dwóch transplantacjach serca

W szpitalu Papworth w Cambridge zmarł w poniedziałek 48-letni Cecil Ashman, który nie odzyskał przytomności po operacji przeszczepienia już drugiego w ciągu 10 dni serca...

Pomyłka komputera

Nie spał się na medal komputer zainstalowany w pałacu Buckingham dla kierownika różnymi sprawami finansowymi królewskiego dworu...

PRACE NAD UTWORZENIEM UNIWERSYTETU OTWARTEGO W POLSCE

Trwają prace nad utworzeniem w Polsce uniwersytetu otwartego - nowego rodzaju uczelni w naszym systemie edukacyjnym...

40 ROCZNICA ZAMACHU NA FRANCA KUTSCHERĘ

Przed 40 laty grupa bojowa Kedywu Komendy Głównej Armii Krajowej dokonała udanego zamachu na dowódcę SS i policj dystryktu warszawskiego SS - briga. defuherera Franca Kutschere...

PLENARNE POSIEDZENIE CENTRALNEJ KOMISJI REWIZYJNEJ PZPR

31 stycznia zebrała się w Warszawie, wie na IX plenarnym posiedzeniu Centralna Komisja Rewizyjna PZPR. W toku obrad, które prowadził przewodniczący CKR Kazimierz Morawski...

POSIEDZENIE PREZYDIUM NARODOWEJ RADY KULTURY

Główne działania Ministerstwa Kultury i Sztuki, realizacja planu wydatkowego za ub. r. oraz ocena „Raportu o stanie kultury” znajdowały się 31 stycznia na porządku dziennym posiedzenia Prezydium Narodowej Rady Kultury...













